DISPENSA Nº: 30/2024 

CONTRATO Nº: 10/2025 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA PARA RENOVAÇÃO 

DO AUTO DE VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIROS (AVCB) DO PRÉDIO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA. 

VALOR GLOBAL: R$ 6.740,00 (SEIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS) 

DATA DA ASSINATURA: 13/03/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES